

DOVANŲ RINKINIAI 2023



1

Teeling Genys Baltic Porter Cask ir Genys alus su užkandžiais - 80€

Lietuviško - airiško viskio projekto vaisiai. Teeling viskio statinės pernai atvyko į Kauną, kur Genys aludariai jas užpildė Baltic Porter alumi. Išleisus alų, statinės buvo išsiųstos atgal Airiją, kur jose buvo brandinamas Teeling Genys Baltic Porter Cask viskis. Šalia viskio ir alaus rinkinyje yra originali Teeling taurė, antienos paštetas su apelsinais ir krekeriai su parmezanu.

2

Artist Blend viskis su taure, bilietu ir užkandžiais - 85€

Šį rinkinį sudaro škotiškas Compass Box kompanijos viskis Artist Blend, degustacinė viskio taurė Glencairn, bilietas į degustaciją, figų-medaus pagardas bei sausainiai su traškia karamele.



3

Teeling Small Batch su taure ir užkandžiais - 55€

Šį rinkinį sudaro populiariausias Teeling daryklos viskis, originali degustacinė Teeling taurė, figų pagardas, pagal senovinį receptą pagamintas antienos paštetas ir krekeriai su parmezanu.



4

Kavalan Concertmaster su taure ir užkandžiais - 95€

Šį rinkinį sudaro porto vyno statinėse brandintas Kavalan Concertmaster viskis, degustacinė Glencairn viskio taurė, krekeriai su parmezanu, figų-medaus pagardas bei antienos paštetas su figomis.



5

Duoklė Angelams su Compass Box išleistas viskis, bilietas, taurė ir užkandžiai - 190€

Šį rinkinį sudaro kartu su Compass Box kompanija išleistas Duoklė Angelams viskis, bilietas į degustaciją, degustacinė viskio taurė Glencairn, sausainiai su šokoladu, kiaulienos užtepėle su Pedro Ximenez cheresu bei juodųjų figų džemas.

6

Amrut Raj Igaala viskis su taure ir užkandžiais - 60€

Šį rinkinį sudaro indiškas salyklinis viskis Amrut Raj Igaala, degustacinė viskio taurė Glencairn, krekeriai su raudonaisiais pipirais, kuminu ir alyvuogių aliejumi, pagal senovinį receptą pagamintas antienos paštetas bei granatų džemas.



7

Mars Kasei viskis su užkandžiais - 59€

Šį rinkinį sudaro japoniškas viskis Mars Kasei, pagal senovinį receptą pagamintas antienos paštetas, figų-medaus pagardas bei krekeriai su raudonaisiais pipirais, kuminu ir alyvuogių aliejumi.



8

Teeling Genys Baltic Porter Cask, Genys Baltic Porter ir Teeling Blackpitts - 130€

Lietuviško airiško viskio projekto vaisiai su priešistore. Blackpitts viskio statinės atvyko į Kauną, kur Genys bravore jas užpildė Baltic Porter alumi. Išleisus alų, statinės buvo išsiųstos atgal į Airiją, kur jose buvo brandinamas Teeling Genys Baltic Porter Cask viskis.



9

Teeling viskio statinėse brandintas Genys alus su užkandžiais - 33€

Šį rinkinį sudaro 3 Teeling viskio statinėse brandinti Genys Baltic Porter alaus buteliukai, krekeriai su parmezanu, kiaulienos užtepėle su Pedro Ximenez cheresu bei figų pagardas.

10

Doragrossa vermutas su saldumynais - 45€

Šį rinkinį sudaro Doragrossa di Torino Rosso saldus vermutas, sausainiai su traškia karamele, baltosios arbatos skonio saldainiai bei figų ir medaus pagardas.



11

Džinas su toniku ir užkandžiais - 55€

Šį rinkinį sudaro indiškas džinas Amrut Nilgiris, Fever Tree tonikai, alyvuogės, krekeriai su juodaisiais pipirais ir jūros druska, figų pagardas bei pagal senovinį receptą pagamintas antienos paštetas.



*Kai kurie užkandžiai gali skirtis



THE WHISKY SHOP & BAR BY DUOKLĖ ANGELAMS